[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2011

№ 166

п.Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 18.02.2010 № 24 «Об определении официального сайта для размещения информации о размещении заказов для муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

П. В. Рымарев

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ _____________ 2011

№  _____

п.Нижнесортымский

О признании утратившим силу

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 18.02.2010 № 24 «Об определении официального сайта для размещения информации о размещении заказов для муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

П. В. Рымарев

Слугина Н.М.

начальник службы

документационного обеспечения